Spółkę akcji własnych na warunkach i w trybie ustalonym w niniejszej uchwale oraz do podjęcia 

wszelkich czynności prawnych i faktycznych niezbędnych do nabycia akcji własnych stosownie 

do art. 362 § 1 pkt 2, 5 i 8 Kodeksu spółek handlowych („Upoważnienie”). 

2. Przedmiotem nabywania może być wyłącznie do 920.000 (dziewięćset dwadzieścia tysięcy) 

w pełni pokrytych akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda i łącznej wartości 

nominalnej do 92.000,00 zł (dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych) („Akcje”). 

3. Spółka nabędzie Akcje na poniższych warunkach: 

a. łączna wartość nominalna nabywanych Akcji nie przekroczy 20% wartości kapitału 

zakładowego Spółki wraz z akcjami własnymi posiadanymi przez Spółkę, a tym samym 

liczba Akcji nabywanych na podstawie Upoważnienia wraz z akcjami własnymi 

posiadanymi przez Spółkę będzie nie wyższa niż 920.000 (dziewięćset dwadzieścia 

tysięcy) z zastrzeżeniem, że liczba Akcji nabywanych na podstawie Upoważnienia 

w trybie art. 362 § 1 pkt 2 i 8 Kodeksu spółek handlowych zostanie ustalona 

z uwzględnieniem dodatkowego ograniczenia polegającego na tym, że łączna cena 

Akcji powiększona o koszty ich nabycia nie przekroczy kwoty kapitału rezerwowego,

[...]

inwestycyjną (domem maklerskim) umowy, na mocy której będzie realizowane nabycie Akcji. 

§ 3 

1. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, 

działając na podstawie art. 348 § 1 w związku z art. 396 § 4 i 5 Kodeksu spółek handlowych, 

postanawia utworzyć kapitał rezerwowy w wysokości 18.000.000,00 zł (osiemnaście milionów 

złotych) z przeznaczeniem na nabycie Akcji. 

2. Utworzenie kapitału rezerwowego, o którym mowa wyżej w ust. 1, w łącznej kwocie 

18.000.000,00 zł (osiemnaście milionów złotych) nastąpi poprzez przeniesienie na kapitał 

rezerwowy kwoty, która zgodnie z art. 348 § 1 Kodeksu spółek handlowych, może zostać 

przeznaczona do podziału pomiędzy akcjonariuszy. 

3. Kapitał rezerwowy, o którym mowa powyżej w ust. 1, w całości przeznacza się na finansowanie